Nova extensio  
ejusdem  
Festi ad  
supradicta  
Regna, &  
Dominia.

§. 3. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon omnibus, & singulis illis, quae in literis praefatis concessa sunt non obstante, ceterisque contrariis quibuscumque.

Clausula.

§. 4. Volumus autem, ut earundem praesentium literarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personae in Ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides tam in judicio, quam extra illud ubique lo-

corum

horum habeatur, quae haberetur ipsis praesentibus si forent exhibita, vel ostensa. Datum Romae apud S. Petrum sub Anno Piscatoris die XXX. Junii MDCLXXXI., Pontificatus nostri Anno Quinto.

C. I.

Die 27. Julii  
1681. An. 5.

Conceditur Reftori Collegii Fratrum Praedicatorum in Quitensi Provincia facultas conferendi publice gradus Scholasticos in nonnullis disciplinis, donec ibidem erigatur universitas Regia.

INNOCENTIUS PAPA XI.

Ad futuram rei memoriam.

Exordium.

Pastoralis Officii, quo Catholicae Ecclesiae per universum Terrarum Orbem diffusa regimini divina dispositione praesidemus, cura, animum nostrum sollicitat, ut pia Religiosorum Virorum propria, alienaque saluti operam dantium studia ad Christianissimum praesertim in longinquis Regionibus degentium in Doctrina sana institutionem, atque eruditionem laudabiliter tendentia, peculiaribus favoribus, & gratiis, quantum Nobis ex alto conceditur adjuvemus.

Causae erectionis  
Obligatoriae.

§. 1. Exponi siquidem Nobis nuper fecit dilectus filius Ignatius de Quassada Diffinitor, & Procurator Provinciae S. Catharinae Virginis, & Martyris de Quito in Indiis Occidentalibus Ordinis Fratrum Praedicatorum in Sacra Theologia Magister, quod cum in illis partibus plurimi sint Infideles, ex quibus multi opera Fratrum dicti Ordinis illic in Vineam Domini strenue laborantium ad Christianae Religionis veritatem in dies convertuntur, & longe plures Domino benedicente conversuri sperantur; verum mensis quidem cum multa sit, Operarii autem pauci, qui eos in Doctrina sana instruere, & confirmare valeant: dilecti patris filii Fratres Provinciae praedictae providere, considerantes nullam in eadem Provincia studii Generalis Universitatem reperiri, ipsamque Provinciam non gentis a Limana, & ter mille miliaribus a Mexicana Civitatibus, in quibus ejusmodi Universitates studiorum generalium, erectae sunt, distare, ac proinde studiosos partium illarum Juvenes Sacrarum, aliarumque bonarum Literarum studiis operam dandi, seque ad fidei Catholicae propagationem habiles, atque idoneos reddendi, peractisque studiosis laboribus, praemium graduum literariorum consequendi gratia, longas, periculosasque peregrinationes subire, debere, praevio regio consensu, Collegium sub titulo B. Ferdinandi Regis Catholici Sancti nuncupati intra, vel extra septa Conventus S. Petri Martyris Civitatis Quiten. dicti Ordinis sua impensa adificare, in eoque Grammaticam, & Philosophiam publice docere, ac etiam quatuor Cathedralis, duas quidem Theologiae Scholasticae, aliam Theologiae Moralis, & quartam Sacrae Scripturae, quas pro tempore obtinentes S. Thomae Aquinatis doctrinam Sanctorum Patrum traditionibus, & Universalis Ecclesiae Decretis conformem docere, erroneasque, & noxias, praesertim in materia morali opiniones, quae in illis partibus serpere dicuntur, eorumdem Sanctorum Patrum doctrina refellere debeant, de proprio fundare decreverunt. Cum autem sicut ca-